
  

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ  

25 січня 2024 року  № 16  

с. Боратин 

 

Про відмову в наданні дозволу  

на розміщення зовнішньої реклами  

 

      

Розглянувши заяву ТОВ «МЕДІАТОП» (супермаркет «Форта») про надання дозволу 

на розміщення зовнішньої реклами за адресою: село Рованці, вулиця Об’їзна, відповідно до 

Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Типових правил розміщення зовнішньої реклами» від 29.12.2003 р. № 2067 (із змінами), 

Правил розміщення зовнішньої реклами на території Боратинської сільської ради, 

затверджених рішенням Боратинської сільської ради від 05.10.2021 № 9/16, керуючись 

підпунктом 13 пункту статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Відмовити в наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «МЕДІАТОП» 

(супермаркет «Форта») за адресою: село Рованці, вулиця Будівельна.  

              Підстава: відсутність погодження для надання дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами від ДП «Служба місцевих автомобільних доріг у Волинській області», лист від 

22.01.2024 № 48/04-06 (абзац 5 пункту 16 Правил розміщення зовнішньої реклами на 

території Боратинської сільської ради).  

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської ради 

Людмилу Сахан. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                    Сергій ЯРУЧИК 

  

Ольга Цуз 
 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 


